ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЮРЬЕВЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от  05.07.2022 г.

                                   № 79
О внесении изменений в решение Совета Михайловского сельского поселения от 25.12.2019 № 228 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению депутатов Совета  Михайловского сельского поселения, главой поселения и урегулированию»

           В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Михайловского сельского поселения,

Совет Михайловского сельского  поселения решил:

1.Внести в решение Совета Михайловского сельского поселения от 25.12.2019 № 228 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению депутатов Совета  Михайловского сельского поселения, главой поселения и урегулированию» изменения следующего содержания:

1.1. приложение № 1 к вышеуказанному решению изложить в новой редакции /прилагается/.
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

3. Настоящее решение обнародовать в соответствие со ст.38 Устава Михайловского сельского поселения и разместить на  официальном сайте администрации  сельского поселения.

Глава Михайловского сельского поселения

Юрьевецкого муниципального района

Е.С. Вудрицкая

Председатель Совета

Михайловского сельского поселения

М.Ю.Орлова
Приложение №1

 к решению Совета Михайловского
 сельского поселения

от 05.07.2022 № 79
Состав
комиссии по урегулированию конфликта интересов депутатов

Совета Михайловского сельского поселения, главы поселения
	Гурылева И.И.
	- заместитель председателя Совета поселения, председатель комиссии;

	Луконина Е.В.
	-   депутат Совета поселения, заместитель председателя комиссии;

	Тартус В.В.
	-   депутат Совета поселения, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Тарасова Т.Н.
	- представитель общественной организации ветеранов
( по согласованию)